
 

 

 

 

 

2020年 4月 28日 

株式会社 ＩＨＩ扶桑エンジニアリング 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応について 

 

 株式会社 ＩＨＩ扶桑エンジニアリングは，新型コロナウイルス感染の拡大状況，

ならびに政府および各自治体の緊急事態宣言，方針・要請を踏まえ 3月 30日（月）

から実施していた，在宅勤務体制を今後変更のご案内をするまで，延長することをお

知らせいたします。 

 お客様，関係者各位におかれましては，ご不便をおかけいたしますが，何卒ご理解

を賜りますよう，お願い申し上げます。 

 

【対象】 

 当社従業員は，原則在宅勤務といたします。 

 ただし，出社が必要な従業員は，感染予防措置を徹底した上で，最低限の人数に限

り出社することといたします。 

 

 なお，在宅期間中に当社へ連絡される場合には，弊社ウェブサイト内「お問い合せ」

フォーム（https://contact.ihi.co.jp/index.php/ife_jpn/IFE/form_10001）より，

ご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

  

以上 

https://contact.ihi.co.jp/index.php/ife_jpn/IFE/form_10001

